[image: image1.jpg]

           АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

       «ЮШАРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   02.03.2020  № 21-п

п. Каратайка НАО

О протесте прокурора Ненецкого автономного округа
Рассмотрев протест прокурора Ненецкого автономного округа от 09.02.2020 № 7-15/2-2020/677  на постановление Администрации МО «Юшарский  сельсовет» НАО от 07.11.2017 № 53-п «Об утверждении Порядка создания  межведомственной комиссии для оценки жилых помещений жилищного фонда Российской Федерации, многоквартирных домов, находящихся в федеральной собственности, муниципального жилищного фонда и частного жилищного фонда на территории муниципального образования «Юшарский сельсовет» Ненецкого автономного округа», Администрация  МО «Юшарский сельсовет» НАО  постановляет:

1. Удовлетворить протест прокурора Ненецкого автономного округа.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

И.о. главы  МО «Юшарский  сельсовет» НАО

В.Н. Вехарева